Mercado de Deuda Pública en Anotaciones a efectos de su negociación, la citada emisión de la Junta de 

Castilla-La Mancha, cuyas características se señalan a continuación: 

CARACTERÍSTICAS DE LA EMISIÓN 

- Denominación: Obligaciones segregables de la Comunidad de Castilla-La Mancha. 
- Nominal Emisión: 27.000.000 (VEINTISIETE MILLONES) euros. 
- Importe mínimo de negociación: 100.000 euros. 
- Fecha de emisión: 11 de enero de 2011. 
- Interés nominal:   0,50% mensual.  
- Pago de intereses: Mensualmente el último día de cada mes, hasta su amortización, siendo la fecha de pago 
del primero el 31 de enero de 2011.